

Dokumentationsmall vid direktupphandling

Nämnden/bolagets namn samt organisationsnummer:	212000-0142 Trafiknämnden
Föremålet för upphandlingen (varan/Tjänsten):	Underhållsåtgärder på byggnadsverk
Syftet med inköpet och skäl till direktupphandling:	Trafikkontoret behöver säkerställa en entreprenör för att uppfylla sitt väghållaransvar och säkra upp byggnadsverk för tredje man och avhjälpa allvarliga skador och avvikelser.
Avtalets totala beräknade värde:	4 Miljoner kr
Underskrift ansvarig chef: (Digital signering i Adobe Reader accepteras)	
Kontroll om annonsering eller ej: för upphandlingar över 100 000 kronor bör en annonserad upphandling övervägas. (motivering till varför/varför inte).	Då tilldelningen i den pågående upphandlingen av ramavtal för byggnadsverk överprövats har kontoret hamnat i en situation där kontoret bedömer att det finns en synnerlig brådskas och synnerliga skäl till att i enlighet med 19a kap 5 § stycke 3 LOU direktupphandla löpande underhåll av byggnadsverk för att undvika risk för tredje man och avhjälpa allvarliga skador och avvikelser under en övergångsperiod till avtal med ny entreprenör finns på plats. Avropen kommer att ske i begränsad mängd.
Ansvarig för att genomföra upphandlingen:	Lukas Öberg / Jari Tammela
Offertförfrågan sänd till:	(minst 3 st företag, alternativt förklaring till varför färre) Direktupphandling genomförs med den tidigare leverantören Dipart Entreprenad AB då detta avser endast en kortare tidperiod och att implementera en ny leverantör med rutiner och system inte är möjligt.
Offert inkommit från:	(Kom ihåg att meddela samtliga offerterande företag beslutet)
Leverantören som tilldelades kontraktet:	Dipart Entreprenad AB

Vinnande leverantör samt dennes organisationsnummer:	556544-3552
Skälet till beslutet om tilldelning:	Dipart Entreprenad AB har den kunskap och resurser som behövs för att genomföra löpande underhåll av byggnadsverk under övergångsperioden till nytt avtal finns på plats. Diparts offert bedöms som marknadsmässig och ryms inom beställarens budget.
Tidpunkten för kontraktets genomförande eller kontraktets löptid:	Avtalet löper en månad i taget med två veckors uppsägningstid dock längst till 2024-06-30